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Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö, oikeusministeriö, ope-
tus- ja kulttuuriministeriö, työ- ja elinkeinoministeriö, maa- ja met sä-
ta lous mi nis te riö ja val tio va rain mi nis te riö valmistelevat sosiaali- ja ter-
vey den huol lon ja pelastustoimen lain sää dän töön sekä eräihin
muihin lakeihin tehtäviä muutoksia hyvinvointialueiden perustamista
ja sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämisen uu-
dis tus ta kos ke vas ta lainsäädännöstä (HE 241/2020 vp) johtuen.
Edel lä mainitut ministeriöt pyytävät ja ke lus sa mainituilta tahoilta
lausunnot liitteenä olevasta luonnoksesta hallituksen esitykseksi.
Myös muut kuin jakelussa mainitut tahot voivat antaa asiassa lau-
sun ton sa.

Pääministeri Marinin hallitus antoi 8.12.2020 esityksen eduskunnalle
hy vin voin ti aluei den perustamista ja sosiaali- ja terveydenhuollon se-
kä pelastustoimen jär jes tä mi sen uudistusta koskevaksi lain sää dän-
nök si sekä Euroopan paikallisen itsehallinnon pe rus kir jan 12 ja 13
ar tik lan mukaisen ilmoituksen antamiseksi (HE 241/2020 vp). Esi tyk-
ses sä ehdotetaan säädettäväksi uuden hallintotason, hy vin voin ti-
aluei den, pe rus ta mi sen ja toiminnan kannalta keskeiset lait, joita
ovat laki hyvinvointialueesta, laki sosiaali- ja ter vey den huol lon jär jes-
tä mi ses tä, laki pelastustoimen järjestämisestä, la ki sosiaali- ja ter-
vey den huol lon sekä pe las tus toi men jär jes tä mi ses tä Uudellamaalla
se kä niiden yhteinen voi maan pa no la ki, hy vin voin ti aluei den ra hoi tus-
la ki sekä ehdotukset kuntien val tion osuut ta kos ke van lain sää dän-
nön, verolainsäädännön, hyvinvointialueen hen ki lös töä kos ke van
lain sää dän nön sekä eräiden yleishallintoa koskevien lakien muut ta-
mi sek si. Esityksen valmistelussa mukana olevien ministeriöiden hal-
lin non alan lainsäädäntöä on tarpeen päivittää vastaamaan edellä
mai nit tua sosiaali- ja ter vey den huol lon sekä pelastustoimen uu dis-
tus ta kos ke vaa uutta sääntelyä.

Lausuntopyynnön kohteena olevalla hallituksen esitysluonnoksella
eh do tet tai siin tehtäväksi eri ministeriöiden hallinnonalan lain sää dän-
töön hyvinvointialueiden pe rus ta mis ta sekä so si aa li- ja ter vey den-
huol lon ja pe las tus toi men uudistusta kos ke vas ta lainsäädännöstä
joh tu vat tekniset muutokset. Lisäksi tehtäisiin Uu den maan eril lis rat-
kai suun liittyvä tietojohtamista koskeva si säl löl li nen täydennys. Näil lä



muutoksilla päi vi tet täi siin eri hallinnonalojen lain sää dän tö vas taa-
maan uutta rakenteellista toi min ta kent tää ja jär jes tä mis vas tuu ta. Esi-
tyk sen tavoitteena ei ole puuttua lain sää dän töön sisällöllisesti edel lä
kuvattua Uudenmaan erillisratkaisua kos ke vaa täydennystä lu kuun
ot ta mat ta.

Lausunnot pyydetään toimittamaan 26.2.2021 klo 16.00 mennessä.
An ne tut lausunnot ovat julkisia. Lausuntoyhteenvedossa otetaan
huo mi oon vain mää rä ai kaan saapuneet lausunnot.

 Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta toteaa lausuntopyynnön tietoonsa saatetuksi,
mut ta ei anna lausuntoa lakiesitykseen.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


